PRESIDENTE NILO PECANHA 174 BOA PASSAGEM CAICÓ/RN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
INSTALAÇÃO,  OPERAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  LINK  DE
CONEXÃO  COM  A  INTERNET,  NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.884,00 (Dois mil oitocentos
e oitenta e quatro reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  006/2024.
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2024.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2024, a contar
da data de 20 de Janeiro de 2024.
SIGNATÁRIOS:  ALYSSON  MOISÉS  DE  MEDEIROS–  pelo